
 

 www.maedagua.pb.gov.br         maedaguapb               @prefeitura.maedaguaoficial 
 

Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48 - Centro CEP: 58740-000 Mãe d’Água - PB 

 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 

ORDEM DE SERVIÇO 
 

 
Nº 075/2024 

 
 

AUTORIZO a Empresa: ELETRO LASER SERVIÇOS EM ELETRICIDADE 
LTDA, CNPJ 07.177.559/0001-30, com endereço na RUA RAPHAEL DE 

SANTANA ALVES, 30, NOVO HORIZONTE, CEP 58.703-630, PATOS-PB, 
contratada através da Dispensa Eletrônica nº 022/2024, com 

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO em 12 de julho de 2024, cujo objeto é 
Contratação de empresa para Contratação de empresa para prestação de 

serviços de locação de CAMINHÃO MUNCK, com cesto articulado, para a 
realização dos serviços de iluminação pública a cargo da Secretaria de 

Infraestrutura do Município de MÃE D’ÁGUA-PB, conforme Contrato 

Administrativo n° 01.128/2024, para iniciar a execução do serviço em 
até 02 (dois) dias a contar do recebimento deste termo. 

 
 

 
MÃE D’ÁGUA-PB, 16 DE JULHO DE 2024. 

 
 

 
 

__________________________________ 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO DE MÃE D’ÁGUA-PB 
 

 

 
______________________________________________ 

ELETRO LASER SERVIÇOS EM ELETRICIDADE LTDA 
CNPJ 07.177.559/0001-30 


		2024-07-16T11:22:42-0300
	ELETRO LASER SERVICOS EM ELETRICIDADE LTDA:07177559000130


		2024-07-16T12:07:26-0300
	FRANCISCO CIRINO DA SILVA:13216112420




